UBND THÀNH PHỐ THỦY NGUYÊN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:  /CV-GDĐT

Tham dự Ngày hội Toán học mở (MOD)

năm 2025

Thủy Nguyên, ngày     tháng        năm 2025

             Kính gửi: Các trường Tiểu học, Trung học cơ sở

 Thực hiện công văn số 1894/SGDĐT-GDTrH ngày 03/4/2025 của Sở Giáo dục và

Đào tạo (GDĐT) về việc Tham dự Ngày hội Toán học mở (MOD) năm 2025 (công văn

1894);

Phòng GDĐT đề nghị đồngc chí Hiệu trưởng các trường tiểu học, trung học cơ sở

trên địa bàn thành phố Thuỷ Nguyên nghiên cứu kĩ công văn 1894 và tập trung trọng tâm

vào thực hiện một số nội dung sau đây:

1. Tuyên truyền, giới thiệu đến học sinh, phụ huynh về ý nghĩa và kế hoạch

diễn ra các hoạt động của Ngày hội. Đăng tải công khai thông tin về Ngày hội và

chương trình diễn ra trong ngày hội trên trang facebook của nhà trường (các hình

ảnh, thông tin về ngày hội đính kèm công văn này). Nhà trường hướng dẫn và khuyến

khích các đối tượng học sinh tham dự Ngày hội.

2. Số lương giáo viên, học sinh tham dự ngày Hội

2.1 Số lượng giáo viên tham gia lớp tập huấn “Xây dựng ma trận, câu hỏi

đánh giá môn Toán theo định hướng phát triển phẩm chất, năng lực” trong khuôn

khổ ngày hội:

Stt Họ và tên Trường THCS Ghi chú

1.  Đặng Thị Thu Hoa  THCS Hợp Thành  Thuỷ Nguyên

2.  Trịnh Thuý Hằng  THCS Quảng Thanh  Thuỷ Nguyên

3.  Bùi Văn Phương  THCS Thuỷ Đường  Thuỷ Nguyên

4.  Phạm Kiều Hương  THCS Hoà Bình  Thuỷ Nguyên

5.  Phạm Thị Chung  THCS Lê Ích Mộc  Thuỷ Nguyên

6.  Đỗ Văn Hoàn  THCS Lê Ích Mộc  Thuỷ Nguyên

2.2 Số lượng học sinh tham dự “Rung chuông vàng”:

Stt Trường THCS Số lượng HS
Số GV phụ

trách

1.  Lê Ích Mộc  10 01

2

2.3 Số lượng học sinh tham gia trải nghiệm:

Stt Trường TH/THCS Số lượng HS Số GV phụ trách

1.  TH Núi Đèo 10 1

2.  TH Thuỷ Dường 10 1

3.  TH Hoa Động  10 1

4.  TH Dương Quan 10 1

5.  THCS Lê Ích Mộc 30 1

3. Thời gian, địa điểm, nội dung

- Thời gian: 01 ngày, từ 7h30 ngày 13/4/2025 (Chủ nhật).

- Địa điểm: Trường Tiểu học, THCS và THPT Alpha Hải Phòng.(Khu đô thị

Anh Dũng 7, phường Anh Dũng, quận Dương Kinh, Hải Phòng).

- Nội dung: Chi tiết nội dung và chương trình, các trường nghiên cứu công

văn 1894 và các tài liệu gửi kèm.

Phòng GDĐT đề nghị Hiệu trưởng các trường tiểu học, trung học cơ sở

nghiêm túc triển khai thực hiện. Trong quá trình thực hiện đặc biệt chú ý đến vấn đề

an toàn đối với các em học sinh và giáo viên tham dự ngày Hội. Nếu có vướng mắc,

khó khăn đề nghị liên hệ chuyên viên phụ trách theo bậc học để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi (để th/hiện);

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Năng

	dieu_2_1
	dieu_3_1
	dieu_4

		2025-04-08T11:01:17+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Năng <nguyenvannang@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-08T11:03:25+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-08T11:03:25+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-08T11:03:26+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-08T11:03:26+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!